Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
sexto decimo mensis Octobris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri 
undecimo fauste ineunte feliciterque. 

83 AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco iS Sigilli" 
In Secret. Status tab., n. 222.15^. 

I I I 

Paroeciale templum Sancto Michaeli Archangelo dicatum quod in oppido 
« Chatham » intra fines dioecesis Sancti Ioannis Canadensis exstat, Ba
silicae Minoris titulo honestatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras dioecesis Sancti Ioan
nis Canadensis aedes, paroeciale templum enitere novimus Sancto Mi
chaeli Archangelo dicatum, quod arte et ornamentis decorum in oppido 
« Chatham » exstat. Praeterea constat idem templum a paroeciae fide
libus principem haberi locum christianae eorum vitae et apostolatus. 
Qua de re, cum Venerabilis Frater Ioannes Eduardus Troy, Episcopus 
eiusdem dioecesis, litteris die i mensis Decembris superiore anno datis, 
etiam cleri populique nomine petiverit ut templum, quod diximus, 
titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, peculiare 
dilectionis Nostrae documentum isti catholicae communitati cupientes 
praebere, enixis precibus censemus libenter obsecundare. De sententia 
igitur Congregationis pro Cultu Divino Nobis proposita, quam ratam 
habemus, Apostolica Nostra usi potestate, harum Litterarum virtute 
perpetuumque in modum paroeciale templum Sancto Michaeli Archan
gelo in oppido (( Chatham » dicatum, titulo ac dignitate Basilicae 
Minoris decoramus, cum omnibus iuribus et liturgicis concessionibus, 
quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 1027 

servatis, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die vi men
sis Iunii anno MCMLXVIII editum, servanda sunt. Has denique Litte
ras Nostras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis qui
buslibet rebus minime ostantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXVIII mensis Ianuarii, anno Domini MCMLXXXIX, Pontificatus .No
stri undecimo. 

68 AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 233.381. 

IV 
B. Maria Virgo, sub titulo « Regina Caeli » invocata, Patrona dioecesis 
Lexingtonensis constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Unum qui laeti abhinc annum 
communitatem ecclesialem legitime constituimus Lexingtonensem 
eiusque simul sacrum instituimus pastorem, novo benevolentiae No
strae documento augere, at potissimum novo superni praesidii pignore 
eam affatim instruere volumus, cum rem memoria proditam usuque 
Ecclesiae comprobatam eodem pro dilecto grege novensili peragere ag-
gredimur. Eiusdem scilicet cleri ac populi fidelis Ordinarius Episco
pus, Venerabilis Frater Iacobus Kendrick Williams, litteris nuper 
Nobis redditis renuntiavit non modo quanta pietate Sanctissimam Iesu 
Christi Matrem omnis illa Americana natio prosequeretur, verum 
quanta etiam consensione Lexingtonensis ipsa communitas accepisset 
propositam ab Antistite suo Virginem Mariam sub titulo « Reginam 
Caeli » veluti caelestem apud Deum novae dioecesis patronam. Cum 
plane Nos nimirum his animi Catholici affectibus consentimus erga 
praecelsam Dei Genetricem atque piis pastoris gregisque hac in re 
optatis, tum nihil magis venturo fiori ac progressui illius Ecclesiae 
profuturum praevidemus quam publicam patronae talis destinationem 
eiusque perpetuam in posteros annos deprecationem. Efflagitanti igitur 
memorato Praesuli Lexingtonensi ut electionem illam et approbatio
nem secundum praestitutas normas rite confirmaremus libenter sane 
obsequentes Nos ex sententia Sacrae Congregationis pro Cultu Divino 
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Nostraque suprema auctoritate Apostolica Sanctissimam Dei Matrem, 
«Reginam Caeli » invocatam, dioecesis Lexingtonensis confirmamus 
coram Deo Patronam omniaque simul concedimus iura et privilegia 
liturgica ad regulas Ecclesiae consequentia. Fore praeterea confidimus 
ut hinc efflorescat Christifidelium inibi amor in Caelestem Reginam, 
illinc etiam increscat vitae catholicae actionisque christianae prospe-
ritas tam validis nempe sustentata Dei Matris precibus. Contrariis 
quibuslibet rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XVI mensis Februarii, anno Domini MCMLXXXIX, Pontificatus Nostri 
undecimo. 

¡¡B AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 285.292. 

V 

Ecclesia paroecialis Beatae Mariae Virgini sub titulo « Purísima Concep
ción de María - Virgen Chiquita » dicata, quae in archiepiscopali urbe 
Monterreyensi in Mexico exstat, ad Basilicae Minoris dignitatem evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontificum Decesso
rum Nostrorum haerentes vestigiis, singularibus quidem titulis ac 
privilegiis honestare solemus praeclara templa, quae in orbe catholico 
ceteris excellunt. Haec inter optimo iure recensenda esse videtur sacra 
aedes paroecialis Beatae Mariae Virgini sub titulo « Purísima Con
cepción de María - Virgen Chiquita » dicata, quae, fidelium concursu 
nota atque arte et pulchritudine mira, in archiepiscopali urbe Mon
terreyensi exstat ; ubi quoque cives loci impensa colunt pietate anti
quam imaginem Deiparae Virginis titulo, quem diximus, invocatae, 
cuius patrocinio anno MDCCXVI eadem urbs servata fuit a gravissima 
mundatione. Qua re, cum Venerabilis Frater Adolfus Suárez Rivera, 
Archiepiscopus Metropolita Monterreyensis, litteris die VIII mensis 
Septembris superiore anno datis, etiam cleri populique nomine peti-
verit ut idem templum titulo ac dignitate Basilicae Minoris honesta-
remus, Nos illius Pastoris precibus libenter obsecundandum esse puta
mus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disci-
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plina Sacramentorum Nobis proposita, quam habemus ratam, Apo
stolica Nostra usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque 
in modum sacram aedem paroecialem, de qua mentionem fecimus, ti
tulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, cum omnibus iuribus 
et liturgicis concessionibus, quae templis hoc nomine insignitis rite 
competunt, iis tamen servatis, quae iuxta Decretum « de titulo Basi
licae Minoris » die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII editum, sunt ser
vanda. Has dénique Litteras Nostras sive nunc sive in posterum ratas 
esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
IV mensis Martii, anno Domini MCMLXXXIX, Pontificatus Nostri 
undecimo. 

SS AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 235.614. 

V I 

Beata Maria Virgo quae « Madonna del Pilerio » dicitur quaeque in 
archidioecesi Cosentina-Bisinianensi colitur eiusdem sedis caelestis con
firmatur Patrona.